

חדרים באוניות מהם מוטב להתרחק

Posted on 14 באוגוסט 2019 by עוזי בכר



טיפ חשוב! בדקו עם יועץ השייט שלכם את מיקום החדר לפני שאתם סוגרים את חופשת השייט הבאה שלכם

Categories: טיפים, ראשי

Tag: קרוזים, חופשת שייט, חדרים באוניות, תיאטרון באונייה

למרות שבאוניות קרוזים אין באמת חדרים גרועים, ישנם עדיין חדרים הממוקמים פחות טוב ומוטב להתרחק מהם. בדקו עם יועץ השייט שלכם את מיקומו המדויק של החדר בו אתם הולכים לבלות את חופשת השייט.

לתשומת ליבכם, קשה מאוד למנוע את מיקומו המוחלט של החדר מכל הרשימה המוצגת מטה והדברים משתנים מאונייה לאונייה על פי פרמטרים שונים כמו סגנון האונייה וגודלה (אוניית ענק, בוטיק, משפחות ועוד).

ובכל זאת על איזה חדרים ניתן לוותר:

חדרים הממוקמים ישירות מעל או מתחת למועדונים וטרקלינס ❗ אם אתם לא ציפורי לילה המתכוננים להגיע לחדר אחרי השעה 1 בלילה, מוטב שתמנעו מחדרים הנמצאים ישירות מתחת או מעל למועדונים וטרקלינס. מוזיקת הריקודים הבוקעת מהם עלולה להפריע את מנוחתכם. המנעו מאותם חדרים גם אם השינה שלכם קלה או בוודאי אם אתם נוהגים ללכת לישון מוקדם.

חדרים הנמצאים ישירות מעל התיאטרון למרבה הצער, קירות אוניות הקרוזים אינם אטומים לחלוטין מרעש. במידה ואתם לא נמצאים בהופעה מידי לילה, השתדלו לא לבחור בחדר הממוקם ישירות מעל התיאטרון. לידיעתכם, ברוב המקרים התיאטרון נמצא בחרטום האונייה, מה שיאפשר לכם לתכנן את האופציה. החדשות הטובות שרב ההופעות בתיאטרון מסתיימות בדרך כלל בשעה 23:00.

חדרים מתחת לסיפון הברכה - אם אתם אנשים של יקיצה מאוחרת ובמיוחד בימי ים כאשר כל הנוסעים נמצאים באונייה, קחו בחשבון שצוות האונייה מתחיל לסדר ולארגן את כסאות הנוח בברכה בשעות המוקדמות של הבוקר. גם מנוחת הצהרים עלולה להיפגע במקרים בהם כולם נהנים בסיפון הברכה ופארקי המים בשיא פעילותם.



סיפון הברכה באונייה. צילום עוזי בכר

חדרים סמוכים עם דלתות משותפות חדרים מעולים למשפחות גדולות המעוניינות להיות בשני חדרים צמודים ועדיין לזכות במעט פרטיות. עם זאת, פחות מתאים לזוגות. לעיתים קרובות תוכלו לשמוע את השכנים רבים, צופים בטלוויזיה ועל דברים נוספים שנתקלתי בהם באופן אישי עדיף שאני לא ארחיב ברגע זה...

חדרים קרובים למועדוני ילדים ילדים זה שמחה אבל לא כאשר אתם מנסים לתפוס תנומת צהרים בחזרה מסיוור חוף וגם אם לא תכננתם לבלות עד השעות הקטנות של הלילה.

באוניות החדשות מועדוני הילדים נמצאים בדרך כלל הרחק מהחדרים, עם זאת, בחלק מהאוניות הישנות מועדוני הילדים מוקפים בחדרים. בנוסף, לילדים יש נטייה לרוץ במסדרונות בדרך או חזרה לחדרי השינה.

חדרים מוזרים זוגות, להימנע כמובן מחדרים בהם מיטות קומתיים. נדיר, אבל אפשרי. מיטות נפרדות יכולות להפוך בקלות למיטות זוגיות בעזרתם האדיבה של אנשי הצוות.



מועדון ילדים. צילום עוזי בכר
טיפים לבחירת חדרים שקטים

באופן אישי אני מעדיף את החדרים המרוחקים מהמרחבים הציבוריים ככל שניתן, אבל מנגד לא רחוקים מידי מהמעליות והמדרגות. אם אפשרי לבחור את אלו הממוקמים במרכז האונייה במיוחד עבור הסובלים מרגישות יתר לתזוזות. יש המעדיפים חדרים הממוקמים בחרטום או בירכתיים, לשם מגיעים מספר קטן של נוסעים- מאוד אינדיבידואלי, אני פחות אוהב אותם.

בהחלט, קחו בחשבון שצריך גם קצת מזל לא להיתקל בשכנים רעשניים גם אם מיקומו של החדר הוא הטוב באונייה. לאחר שקיבלתם את המלצת יועץ השייט היכנסו למפת הסיפונים ובדקו בעצמכם את מיקום החדר על פי הפרמטרים המוזכרים בכתבה.

טיפ חשוב ! למי שלא לא מכיר את משמעות המילה "חדר גרנטי" הכוונה לחדר בו 'תזכו' רק בהגיעכם לאונייה ולא בזמן הזמנת החופשה. ברב המקרים הם פחות טובים וגם הזולים ביותר. כמו שאומרים...הזול הוא היקר.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet